РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«РОМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА
24.01.2025 г                                                                              х. Романов
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 10

Об аннулировании несуществующих
адресных объектов в ФИАС

В соответствии с Постановление Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. N 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", Федеральным законом "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"  от 28.12.2013            N 443-ФЗ, разделом IV  Постановления Правительства РФ от 22.05.2015 г. № 492           «О составе сведений об адресах, размещенных в государственном адресном реестре, порядке межведомственного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу, некоторых актов правительства Российской Федерации»,              в результате инвентаризации  адресного хозяйства Романовского сельского поселения, Администрация Романовского сельского поселения
постановляет:
1. По причине прекращения существования неактуальных, неполных, недостоверных адресов и сведений о них аннулировать адресные объекты согласно приложению к данному постановлению.
2. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой

Глава Администрации
Романовского сельского поселения                          С.В. Яцкий

[bookmark: _GoBack]
Приложение
к постановлению Администрации
Романовского сельского поселения
от  06.12.2024   №10

Перечень объектов недвижимости

	№ п/п
	Адрес объекта
	Кадастровый номер
	Уникальный номер объекта адресации в ГАР

	1
	347417 Российская Федерация,     Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Романовское, хутор Романов, улица Молодежная , дом 37, квартира 37/2
	          нет
	 1bae3230-482f-4a50-9d1f-9e43f0b7decf

	2
	347417 Российская Федерация,     Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Романовское, хутор Романов, улица Молодежная , дом 37, квартира 37/3

нет
	 0b1582a2-eacc-44dc-a4e2-36db227accdb

	3
	347417 Российская Федерация,     Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Романовское, хутор Романов, улица Молодежная , дом 39, квартира 39/2

нет
	 e182385c-d0d6-49fa-a34d-1b5962da55bc

	4
	347417 Российская Федерация,     Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Романовское, хутор Романов, улица Молодежная , дом 40, квартира 40/2

нет
	 8be546ad-3939-4705-8ba9-dfbeddf88bb1

	5
	347417 Российская Федерация,     Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Романовское, хутор Романов, улица Молодежная , дом 41, квартира 41/2

нет
	 c5b31312-da60-4c7d-980f-f29b1156b0e3

	6
	347417 Российская Федерация,     Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Романовское, хутор Романов, улица Молодежная , дом 43, квартира 43/2

нет
	 15fe87af-3b01-4f3f-ae42-3b1f985d16dd

	7
	347417 Российская Федерация,     Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Романовское, хутор Романов, улица Молодежная , дом 44, квартира 44/2

нет
	 0f1e25d4-d42c-47fe-b261-a6141ccdac34

	8
	347417 Российская Федерация,     Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Романовское, хутор Романов, улица Молодежная , дом 45, квартира 45/2

нет
	 87781a8b-40ab-4dbc-81ef-dc9085799155

	9
	347417 Российская Федерация,     Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Романовское, хутор Романов, улица Молодежная , дом 69, квартира 69/2

нет
	c2e40078-4943-4cff-bdb8-492e737bc137